علی‌رغم همه دشمنی‌ها و مخالفین دادخواهی، این حرکت را باید ادامه دهیم. ایران تریبونال، امیدهای فراوان در مردم ما برای دادخواهی و مقابله با رژیم جمهوری اسلامی و دستگاه سرکوب سیستماتیک آن ایجاد کرده است.

کارزار ایران تریبونال

چهارشنبه ۱۲ دسامبر ۲۰۱۲ برابر با ۲۲ آذر ۱۳۹۱